
令和２年８月吉日 

PTA 会員各位 

令和 2 年度 ベルマーク回収及びウェブベルマーク運動のご案内 

 

日頃より PTA 活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

昨年度もベルマークの回収にご協力いただきありがとうございます。 

今年度は成人厚生委員不在ですが、回収のみ PTA 本部役員が代理で行います。各クラスに

ベルマーク回収ボックスを常設しますので、ベルマークやカートリッジが集まりましたら、

お子さまに持たせて回収ボックスに入れていただくようお願いいたします。 なお、回収し

たベルマークの集計は来年度に持ち越します。  

駒西小学校では３つのベルマーク運動に参加しています。 

① ベルマーク ②使用済みインクカートリッジ ③ウェブベルマーク  

ウェブベルマークとは、ウェブベルマークのサイトを経由して、オンラインショッピングを

するだけで「駒西小学校」のベルマークの点数を集めることができます。 

どうぞウェブベルマークへの登録をお願いいたします。 

〇今年度のベルマーク回収についての資料、及びウェブベルマークの登録についての資料

を配布いたします。ご一読いただき、ぜひ皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

〇資料配布と共に学校ホームページに PDF 版を掲載いたします。 

PDF 内より、ウェブベルマーク登録リンクに飛べたり、より分かり易いウェブベルマーク

の案内も見ることができますので、ぜひご覧ください。 

 

http://www.fujimino.ed.jp/koma/ 

 

それでは、引き続き駒西小学校 PTA 活動へのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上 

げます。 

駒西小学校 PTA 本部 

 

http://www.fujimino.ed.jp/koma/

